
 

                       Moravskoslezská 

                      divize, skupina D 

                      2. kolo 

****************** 
   FK APOS BlanskoFK APOS BlanskoFK APOS BlanskoFK APOS Blansko    
                             -                    
FC FC FC FC Žďár nad SázavouŽďár nad SázavouŽďár nad SázavouŽďár nad Sázavou    
****************** 
      sobota 14. srpna 2010 

16:30 hodin, hřiště Na Údolní 
 

Program slouží  

jako vstupenka č. 

 

                                           Cena:           ,- Kč 

 
 
Na dalším domácím divizním utkání blanenského fotbalu 
všechny jeho příznivce i fanoušky hostů vítá  jménem 

klubu sponzor utkání  
 

 
 

 

 
  

Rozhodčí utkání: Batík - Gloser, Růžička 
Delegát: Vozák 

                                        

 Reportáž a foto ze zápasu naleznete na www.fkblansko.cz  a  
v týdeníku Zrcadlo v úterý 17. srpna  



 
 

FC Žďas Žďár nad Sázavou 
Brankáři: Pavel Pospíchal (1978), Tomáš Hajný (1986), Stanislav 
Pometlo (1990) 
Obránci: Petr Heide (1984), Michal Kadlec (1976), Jakub Šindelka (1987), 
Marek Vomela (1984), Jiří Litochleb (1986), Radek Štursa (1991), Pavel 
Pavliš (1986) 
Záložníci: Daniel Bratršovský (1977), Jan Mašek (1989), Radek 
Otoupalík (1984), Jiří Malínek (1982), Jiří Bureš (1988), Jakub Jun 
(1991), Patrik Němec (1992) 
Útočníci: Zdeněk Chmelík (1988), Václav Pohanka (1989), Josef Bojda (1987),    

                                            Lukáš Filippi (1990)  
 

Změny v kádru: 
Příchody: přestup - Chmelík (Spartak Hlinsko v Čechách), prodlouženo hostování - Pohanka, 
Kadlec (FC Vysočina Jihlava),  hostování - Pavliš (Sokol Herálec), návrat z hostování - Hajný 
(SK Přibyslav), z dorostu - Jun, Štursa, Němec    
Odchody: přestup - Karásek (Bory), hostování - Uchytil (Sokol Herálec), Zedníček, 
Chmelíček (oba Sokol Bohdalov), Sysel (Ždírec nad Sázavou), přerušení činnosti - Suský 
 
Realizační tým:                                                        Vedení klubu:   
Trenéři: Petr Nedvěd, Libor Šťourač                            Předseda: Bohumil Řebík  
Vedoucí mužstva: Jaroslav Chmelíček                        Sekretář klubu: Pavel Vašek 
Masér: Karel Pohanka  
                                    
 
 
FC Žďár n. Sázavou - FC Dosta Bystrc 2:4 (2:1) 
Branky Žďáru: Chmelík, Pohanka  
Sestava Žďáru: Pometlo (46. Losgott) - Štursa, Šindelka, Pavliš, Litochleb - Malínek 
(46. Němec), Bratršovský (46. Jun), Otoupalík, Bureš - Chmelík, Pohanka (46. 
Rakšány) 
 
Ondrášovka Cup - 1. kolo: 
FC Slovan Rosice - FC Žďár n. Sázavou 1:1, Pokutové kopy 4:1 
Branky: 78. Šustr - 29. Šindelka, rozhodující penalta: Pšikal 
Sestava Žďáru: Hajný - Štursa, Bratršovský, Šindelka, Heide - Bureš, Otoupalík, 
Němec, Malínek - Pohanka, Chmelík 
 
 
 
Divize D, 2009/2010 - 23. kolo (24. dubna 2010) 
FK APOS Blansko - FC Žďár nad Sázavou 1:0 (0:0) 
Branka: 47. Sehnal 
Blansko: Švancara - Bezděk, Klimeš (C), Zich, Šíp - Starý, Janíček K., Pokoj, Beneš 
(73. Farník) - Cupal (57. Němec) - Sehnal (90. Pernica) 
Žďár: Pospíchal - Suský, Kadlec, Šindelka, Bureš (73. Bojda) - Mašek, Malínek, Sysel 
(C), Vomela - Pohanka, Chmelík 

FC Žďár nad Sázavou v letní přípravě  

Poslední vzájemné utkání  

Představujeme našeho soupeře 



 

Soupiska FK APOS Blansko 
BRANKÁŘI: Karel Švancara (1984), Martin Sehnal II (1991) 
OBRÁNCI: Radim Bubeníček (1984), Jan Cupal (1989), Petr Cupal (1991), Martin 
Klimeš (1979), Jiří Pokoj (1976), Petr Šíp (1986), Jan Zich (1982) 
ZÁLOŽNÍCI: Michal Beneš (1989), Tomáš Blatný (1991), Radim Farník (1979), Michal 
Hájek (1983), Kamil Janíček (1986), Jan Nečas (1984), Libor Němec (1978) 
ÚTOČNÍCI: Radek Bezděk (1985), Miroslav Gross (1981), Tomáš Jarůšek (1991), 
Marek Pernica (1988) 
TRENÉR: Roman ŠINDELKA ASISTENT: Pavel HELÁN VEDOUCÍ MUŽSTVA: 
František ŠINDELKA TRENÉR BRANKÁŘŮ, MASÉR: Alexandr MALITS ml.  

David Bednář si obnovenou premiéru osladil 
asistencí 
B l a n s k o - Byl jednoznačně nejnebezpečnějším 
hráčem Blanska, který po celé utkání zaměstnával 
obranu Velkého Meziříčí. Záložník David Bednář si po 
půlročním hostování v Líšni navlékl zbrusu nový 
oranžový blanenský dres a velkou měrou přispěl k 
zisku tří bodů. 
Na postu podhrotového hráče se Bednář evidentně cítil 
jako ryba ve vodě. „V týmu momentálně nemáme 
klasického hrotového útočníka, proto jsem hrál na 
tomto postu. Každopádně musím říct, že Velké 

Meziříčí hrálo lépe než my. Hodně nás zlobili po stranách, měli tam několik 
nebezpečných centrů. My jsme prakticky dvakrát pořádně vystřelili na branku, z 
čehož padly dva góly, takže produktivita obrovská. Musíme se zlepšit, protože příští 
zápas bude těžší,“ poznamenal Bednář.  
Kreativní záložník táhl většinu útočných akcí svého mužstva. „Osobně se mi hrálo 
dobře, měl jsem hodně kontaktů s balónem. Bohužel občas je to na škodu, že 
spoluhráči jsou lépe postavení a kluci to cpou na mě, ale určitě jsem rád, že ty balóny 
mám. Půlrok jsem hrál o soutěž výš, kde člověk nemá tolik času na zpracování. Tady 
jsem se přeci jen mohl s míčem otočit a pokusit se něco vymyslet, takže v tomto 
směru to je lehčí než v MSFL,“ všiml si rozdílu David Bednář.  
„Bedýnka“ jak oporu Blanska titulují jeho spoluhráči návrat do blanenského dresu z 
týmu MSFL jako degradaci nebere. „Do Blanska jsem se vrátil rád, navíc jsme získali 
tři body, takže pocity mám dobré. Do poslední chvíle jsem počítal s tím, že zůstanu v 
Líšni. Bohužel se kluby nedohodly, takový je život. Hned poté mi volal Roman 
Šindelka, jestli bych se chtěl vrátit. Dohodli jsme se, že tu minimálně půl roku 
pomůžu,“ okomentoval bleskový návrat domů David Bednář. 
 
 
sobota 7. srpna 2010, 16:30, stadion Na Údolní  
FK APOS Blansko - FC Velké Meziříčí 2:1 (1:0) 
Branky: 37. Bezděk, 81. Janíček K. - 57. Netrda     
Diváků: 247 
Sestava: Švancara - Bezděk, Zich, Pokoj, Bubeníček - Beneš (80. Blatný), Němec Lib., 
Janíček K. (90. Cupal P.), Šíp (C) - Bednář - Pernica (56. Cupal J.) 
Trenér: Roman Šindelka 
 

 

Jak to bylo v minulém 1. kole 



 
 
 
neděle 8. srpna 2010, 16:30, stadion Bouchalky 
FC Žďas Žďár nad Sázavou - FC Viktoria Otrokovice 3:4 (2:0) 
Branky: 7. Bureš, 39. Malínek, 52. Chmelík - 78. a 84. Čermák, 50. Zálešák, 80. Vančura 
Sestava: Hajný - Heide, Pavliš, Šindelka, Vomela - Malínek (74. Němec),Otoupalík, 
Bratršovský (C), Bureš - Chmelík, Pohanka 
 
 
 
„Prvních dvacet minut bylo z obou stran opatrných. Hra byla hodně neurovnaná, především 
se nakopávalo. Poté jsme dali míč na zem a více využívali Davida Bednáře, po jehož akci 
padla branka na 1:0. Začátek druhého poločasu jsme si chtěli pohlídat, bohužel po sporném 
faulu jsme inkasovali z trestného kopu, což je velká škoda, protože naše obrana si dnešní 
utkání zasloužila uhrát na nulu. Vítězná trefa Kamila Janíčka byla opravdu fantastická. Tři 
body pro nás mají obrovskou cenu.“
 

Program 2. kola divize D - 2010/2011:  
 sobota 14. 8. - 16:30: Blansko - Žďár, Sparta Brno - Rosice, Otrokovice - Napajedla  

neděle 15. 8. - 10:15: Velké Meziříčí - Uherský Brod,   
16:30: Vrchovina - Pelhřimov, Tasovice - Konice,  Hodonín - Bystrc, Třebíč - Vyškov 

 

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. 

Poříčí 2465/28, Blansko 
 
 
 

Kolo Den Datum Domácí : Hosté Zač./výsledek 

1. SO 07.08.10 APOS Blansko : Velké Meziříčí 2:1 (1:0) 

2. SO 14.08.10 APOS Blansko : Žďár nad Sázavou 16:30 

3. NE 22.08.10 Napajedla : APOS Blansko 16:30 

4. SO 28.08.10 APOS Blansko : Vyškov 16:30 

5. NE 05.09.10 Bystrc Brno : APOS Blansko 16:30 

15. ST 08.09.10 Otrokovice : APOS Blansko 17:00 

6. SO 11.09.10 APOS Blansko : Rosice 16:30 

7. NE 19.09.10 Konice : APOS Blansko 16:30 

8. SO 25.09.10 APOS Blansko : Pelhřimov 16:30 

9. NE 03.10.10 Uherský Brod : APOS Blansko 15:30 

10. SO 09.10.10 APOS Blansko : Nové Město na M. 15:00 

11. NE 17.10.10 Tasovice : APOS Blansko 15:00 

12. SO 23.10.10 APOS Blansko : Sparta Brno 14:30 

13. NE 31.10.10 Hodonín : APOS Blansko 14:00 

14. SO 06.11.10 APOS Blansko : Třebíč 14:00 

16. NE 14.11.10 Velké Meziříčí : APOS Blansko 13:30 

Slovo trenéra Blanska k poslednímu utkání 

FC Žďár nad Sázavou v minulém kole 


